В администрацию Ленинского района

г. Могилева
_____________________________________________________

   (ФИО законного представителя ребенка)

_____________________________________________________

_____________________________________________________

(адрес)

_____________________________________________________

            (телефон)
                                                Заявление

  Прошу выдать направление в учреждение образования для освоения содержания образовательной программы дошкольного образования, образовательной программы специального образования на уровне дошкольного образования, образовательной программы специального образования на уровне дошкольного образования для лиц с интеллектуальной недостаточностью:
(нужное подчеркнуть)

____________________________________________________________
(ФИО ребенка, год рождения)
 по адресу: г. Могилев,   _______________________________________
                                         (адрес, номер, район учреждения образования)

Дата_______________2022 г.

                   Подпись____________
Заявление принял______________________
ОБРАЗЕЦ                                    В администрацию Ленинского района

г. Могилева
6.7.
  Иванова  Ивана Ивановича

      (ФИО, законного представителя ребенка)

г.Могилев, пр-кт Мира,д.7,кв.14

(адрес)

  28-00-19,80447654232
Заявление

  Прошу выдать направление в учреждение образования для освоения содержания образовательной программы дошкольного образования, образовательной программы специального образования на уровне дошкольного образования, образовательной программы специального образования на уровне дошкольного образования для лиц с интеллектуальной недостаточностью:     (нужное подчеркнуть)

для моего ребенка-  Ивановой Янине Игоревне, 2020 года рождения

(ФИО ребенка, год рождения)
 по адресу:  г. Могилев, ул. Миколуцкого, 63 «а» - ГУО «Детский сад
 № 108 г.Могилева, Ленинский район.    (адрес, номер, район учреждения образования)
Дата 12 сентября 2022 г.

Подпись_________________

                                                                                          И.И. Иванов

Заявление принял____________________